PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 1597/18

Excelentíssimo Senhor
Alexssandro Bussola
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 05 de junho de 2018.

Câmara Mu ,1c1pal ,Je B,JUru
Diretoria de :i.po10 Leg1sla.ivo

O 7 JUN. 2018

Em atenção à Indicação nº 2163/17, do vereador Benedito Roberto Meira,

protocolado nesta prefeitura como processo sob nº 61958/ 18, referente à implantação de canaleta

no cruzamento da Rua Bernardino de Campos e Avenida Antônio Requena Nevado, Vila Alto

Paraíso, a Secretaria de Obras informa que a solicitação foi registrada e será atendida em época

oportuna, pois no momento não dispomos de dotação orÇ,

Praça das Cerejeiras, 1-59 - VIia Noeml - CEP 17014-900 - Bauru/SP Fone: (14) 3235-1000 -
www.bauru.sp.gov.br